
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
mimořádné  schůze Rady města Karviné konané  dne 21.01.2014     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

3361 Schválení ověřovatelů zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 21.01.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 21.01.2014, a to pana Petra Madeu a pana 
Stanislava Sobela.

3362 Program mimořádné schůze RM Karviné konané dne 21.01.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program mimořádné schůze RM Karviné konané dne 21.01.2014.

3363 Pořízení změny č. 13 Územního plánu obce Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. x) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnout ve smyslu ustanovení § 44 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, o pořízení změny č. 13 Územního 
plánu obce Karviná, která bude řešit:
- soulad Územního plánu obce Karviná s územně plánovací dokumentací vydanou Moravskoslezským krajem - 
Zásadami územního rozvoje Moravskoslezského kraje, 
- prověří, zda platný Územní plán obce Karviná neobsahuje podrobnosti náležející svým obsahem regulačnímu 
plánu nebo územnímu rozhodnutí, 
- prověří, zda nedošlo ke změně podmínek, na základě kterých byla územně plánovací dokumentace vydána, 
- aktualizaci již vymezeného zastavěného území.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 12/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-12-31

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. x) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, uložit Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, jako úřadu územního plánování, který je 
pořizovatelem územně plánovací dokumentace, pořídit změnu č. 13 Územního plánu obce Karviná. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. x) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, určit Ing. Dalibora Závackého, člena Zastupitelstva města Karviné, který bude spolupracovat s 
pořizovatelem, kterým je úřad územního plánování, v jednotlivých etapách pořizování změny č. 13 Územního plánu 
obce Karviná. 

Tomáš Hanzel, v. r.
..............................................
Tomáš Hanzel
primátor

Ing. Jan Wolf, v. r.
......................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2


